
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 
      DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE E CULTURE STRANIERE  

                
Decreto Prot. n. 49956/II/4 

         Rep. n. 11/2016 del 16.5.2016 
 

 
 
Oggetto: Nomina commissione per la partecipazione al programma integrato in Laurea Magistrale 

In Progettazione e Gestione dei Sistemi Turistici, LM-49 (PGST– Università degli Studi 
di Bergamo) e MS Hospitality and Tourism Management Fairleigh Dickinson University 
(New Jersey - USA) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA   la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 22.12.2015 con la quale sono stati 

approvati il bilancio di previsione 2016 con il relativo budget assegnato al Servizio 
Orientamento e Programmi Internazionali che prevede uno stanziamento specifico per le 
borse di mobilità destinate agli studenti che aderiscono al programma di Doppio Titolo 
relativo al Corso di Laurea Magistrale in Progettazione e Gestione dei Servizi Turistici, 
LM-49 (PGST– Università degli Studi di Bergamo); 

 
VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 38172/III.14 del 25/3/2016 per l’attribuzione delle borse in 

oggetto; 
 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prevede l’assegnazione delle borse previa valutazione 

comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione nominata 
successivamente alla scadenza del bando e composta da 3 docenti del Collegio del 
Corso di Progettazione e Gestione dei Sistemi Turistici, al fine di accertare 
(eventualmente anche previo colloquio) il possesso dei requisiti curriculari e le 
competenze linguistiche e culturali richieste per l’accesso al programma; 

 
DECRETA 

 
Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione: 
 
Prof.ssa Rossana Bonadei (Presidente) 
Prof.ssa Federica Burini 
Prof.ssa Roberta Garibaldi 
 
  
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
             (Prof. Maurizio Gotti) 
                 F.to Prof. Maurizio Gotti 
 
 


